[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.07.2017 г.
                                          № 76
Дер. Михеевщина

Об инициативе проведения местного референдума

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 29.07.2003 №186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области»,  Уставом муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области и в целях пополнения доходной части местного бюджета,  администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение Михеевской сельской Думы предложение об инициативе проведении местного референдума по вопросу введения самообложения граждан в 2018 году на территории муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                            Т.А. Обухова

__________________________________________________________________